

# SATSA PÅ RENT VATTEN - BOOMERANGTVÄTT GÖR DET

text Dick Jonsson foto Peter Jigerström



Jimmy Farsbo framför firmabilen.

Jimmy Farsbo i Ljungsbro startade företaget Boomerangtvätt som erbjuder tvätt av de flesta underlag till såväl företag som privatkunder. Efterfrågan är stor på bla fönstertvätt, fönsterputsning, fasadtvätt, trall- och stentvätt. Alla tjänster är gröna för att skydda miljön, det gäller hela företaget som valet av utrustning, nyttjande av elbil, solceller på kontorets tak liksom användandet av rent vatten.

Vattnet är verkligen rent, vanligt vatten innehåller i genomsnitt 100-150

ppm partiklar och kemikalier. Boomerangs vatten är ultrarent och innehåller 0 ppm, vattnet filtreras, avjoniserats och avmineraliserats vilket gör att salter, kalk, klor, och tungmetaller avlägsnas, det är nästan magiskt. Vattnet är drickbart, rent och skonsamt för blommor och odlingar mm. Det behövs inte längre miljö- eller hälsofarliga kemikalier. Det ultrarenade vattnet drar åt sig smuts likt en svamp och det lämnar heller inga restprodukter kvar. Det miljövänliga alternativet är bra för kunderna, personalen och för miljön.

Förutom tvättutrustningen i sina specialinredda servicebilar så har dom även med sig olika oscillerande maskiner för golv, trall och stentvätt. För vem har inte försökt sig på att tvätta sin trätrall med

högtryckstvätten och märkt att man förstör ytan? Här kan Boomerangtvätt tvätta ytan med en polerande effekt som snarare förlänger livslängden på trallen!

För att underlätta beställningar online på hemsidan boomerangtvatt.com erbjuder man olika pedagogiska pakettlösningar och tvättintervaller. Boomerangtvätt erbjuder också fina abonnemangslösningar till bra priser.

Alla privatkunder kan nyttja RUT och ROT-avdrag. Boomerangtvätt sköter all kontakt med Skatteverket och avdraget kommer vara gjort när du får din faktura. Testa, prova på och begär en offert.

## Kontakta Boomerangtvätt

Telefon 010-30 30 050

Mejl [info@boomerangtvatt.com](mailto:info@boomerangtvatt.com)

Web <https://boomerangtvatt.com>



Här blir det rena fönster.